发布时间：2021-04-07  信息来源：新能源与节能环保产业处  【点击量：15】  【打印】 【收藏】 【关闭】

四川天府新区、成都东部新区、成都高新区、各区（市）县工业和信息化主管部门、财政部门：

根据《成都市人民政府办公厅关于促进氢能产业高质量发展的若干意见》（成办发〔2020〕63号）和市经信局、市委组织部等9部门联合印

发的《〈关于促进氢能产业高质量发展的若干意见〉实施细则》（成经信办〔2020〕17号）相关精神，现将2021年成都市氢能产业高质量发展

项目资金申报工作有关事项通知如下。

一、支持重点

根据职责分工及本年度资金执行进度，本次申报包括：降低氢气存储企业成本、降低氢气运输成本、支持加氢站建设、加氢站运营补贴、

扩大产业链关键零部件应用规模、拓宽氢能示范应用场景、支持开通跨城市氢燃料交通示范线、鼓励优质企业及机构落户、着力提升产业链水

平、支持氢能检测认证机构落地建设、支持本地化配套率提升、支持非氢能企业技术改造、鼓励并购市外氢能企业、基于氢能特色产业园运营

补贴、支持开展氢能团体标准研制等15类项目，项目申报条件及申报材料详见《2021年成都市氢能产业高质量发展资金项目申报指南》（详见

附件1）。

二、申报周期

本期资金申报周期范围为2020年1月1日至2020年12月31日，申报企业须在该申报期内达到相关申报条件。

三、申报程序

各区（市）县工业和信息化主管部门组织企业自愿申报，并对各项目逐一进行材料审核和现场核查，确保申报项目及材料的真实性和完整

性；对符合条件的企业予以推荐并会同本级财政部门联合行文转报市经信局。

四、工作要求

（一）申报时间

各区（市）县工业和信息化主管部门于2021年4月23日（星期五）17：00前，将推荐申报的正式文件（含项目推荐汇总表，详见附件3）、

经过严格初审的申报材料（一式四份，PDF格式及word电子文档发送至电子邮箱：178363182@qq.com，详见附件2）报送市经信局新能源与节能

环保产业处，逾期不予受理。

（二）申报要求

申报企业须保证申报材料真实有效，对弄虚作假、重复申报骗取补贴资金的，经查实取消申报资格并追回补贴，同时追究有关企业或机构

责任人的责任，企业纳入失信名单。

（三）材料提交

申报材料须严格按照申报指南要求的清单明细进行排序装订，并编制材料清单目录。所有复印件均须加盖本单位公章，并整理好原件备

查。

（四）补助原则

同一项目不得同时以多种方式申报；同一项目已获得我市及其他各级资金支持的（不含配套支持项目），不得再次申报[根据《关于组织开

展2020年成都市氢能产业高质量发展项目资金申报工作的通知》（成经信财〔2020〕54号）取得相应资金补助的项目，可凭相关证明材料补充

申报本申报周期内对应的资金补助。]。

为加强项目资金的绩效管理，提高资金使用效益，项目补助（支持）资金低于10万元（不含10万元）的不纳入补助（支持）范围，认定的

金额不含增值税（进项税）。

五、联系方式

市经信局新能源与节能环保产业处 王炯 61881646

关于组织开展2021年成都市氢能产业高质量发展项目资金申报工作的通知

本文来自网络，由EESIA收集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

javascript:;
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/index.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132785/zwgk.shtml
http://www.sczwfw.gov.cn/jiq/front/item/bmft_index?deptCode=3041&areaCode=510100000000
javascript:();
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132946/zwxx.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132952/gyhxxh.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/index.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132785/zwgk.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132787/zwgk.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132789/cszc.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132826/2017-12/17/content_7bdad08c0c5441ba8dd36a6117a31fce.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132827/zwxx.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/toolbar
javascript:;
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132929/fwpt.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132930/zrxx.shtml
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132937/gzcy_list.shtml
https://weibo.com/CDJXW
https://cdjx.chengdu.gov.cn/cdsjxw/c132944/fx.shtml